(Проказинський фельдшерський пункт) на даний час не 

функціонує, то проводити закупівлю послуг для даного 

населеного пункту не можна. 

Виходячи з вищевикладеного та беручи до уваги 

критерії об’єднання населених пунктів в один лот, 

очікувана вартість   предмета закупівлі складає: 

1250000 грн. 00 коп. (Один мільйон двісті п’ятдесят 

тисяч грн. 00 коп.), з ПДВ, з якої очікувана вартість 

предмета закупівлі за Лотами: 

Лот № 1 – 500000 грн.00 коп. (П’ятсот тисяч грн. 00 

коп.) з ПДВ (с.Верхня Покровка, с.Нижньопокровка); 

Лот № 2 – 500000 грн.00 коп. (П’ятсот тисяч грн. 00 

коп.) з ПДВ. (с. Калмиківка, с.Світле); 

Лот № 3 – 250000 грн.00 коп. (Двісті п’ятдесят тисяч 

грн. 00 коп.) з ПДВ. (с.Новоборове).